
UCHWAŁA NR VI/120/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 14 maja 2015 r.

uchylająca uchwałę w sprawie nadawania tytułów „Honorowego Obywatela Miasta Gliwice” 
i „Zasłużonego dla Miasta Gliwice”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIII/480/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
w sprawie nadawania tytułów „Honorowego Obywatela Miasta Gliwice” i „Zasłużonego dla Miasta Gliwice” 
(Dz. Urzęd. Woj. Śląskiego z 2012 r., poz. 3971).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 4D4EC826-E4BD-463F-99D4-6C1129D1256C. Podpisany Strona 1




